Томская область

Первомайский район

            Совет Улу-Юльского  поселения

РЕШЕНИЕ

18.07.2012                                                                                                              №14

п.Улу-Юл

О внесении изменений в Решение

Совета Улу-Юльского сельского поселения

от 30.01.2012 года №1 «О рассмотрении заключения

экспертной комиссии».

       Рассмотрев протест Прокурора Первомайского района на Решение Совета Улу-Юльского сельского поселения №1 от 30.01.2012 года «О рассмотрении заключения экспертной комиссии»

                    Совет Улу-Юльского сельского поселения решил:

       1.Протест Прокурора Первомайского района удовлетворить.

       2. Внести изменения в приложение к Решению Совета Улу-Юльского сельского поселения от 30.01.2012 года №1 изложив его в новой редакции согласно Приложению.

       3. Опубликовать данное Решение в газете «Заветы Ильича»

                      Глава Улу-Юльского

сельского поселения                                                                    В.А Шагалов

Приложение к Решению Совета Улу-Юльского

 сельского поселения от 18.07.2012 года №_14_.

Места, нахождение  в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их замещающих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

-рынок по адресу :п.Улу-Юл ул.Советская, 16Б

-школы по адресу: п.Улу-Юл ул.Советская , 18; с.Альмяково ул.Советская,  36; с.Апсагачево ул.Дорожная 1; п.Аргат-Юл ул. Комсомольская, 33

-торговые точки по адресу:

п.Улу-Юл ул.Советская, 13А; ул.Советская,16, ул.Советская 16А, Советская,21, ул.Советская,23ул.Советская, 16С; ул.Советская, 3, ул.Комарова, 14А/1;

п.Аргат-Юл ул.Комсомольская,15; ул.Железнодорожная,6, ул.Железнодорожная, 12; с.Альмяково ул.Советская, 34, ул.Советская,41А;

с.Апсагачево ул.Центральная, 22.

-банк по адресу: п.Улу-Юл ул.Советская, 20

-почты по адресу: , п.Улу-Юл ул.Комарова 14а/2; с.Альмяково ул.Советская, 35/2; п.Аргат-Юл ул.Комсомольская 27/1

-аптеки по адресу: п.Улу-Юл ул.Советская, 23; ул. Пролетарская,38

-дом культуры по адресу: п.Улу-Юл ул.Советская,20

- детский сад по адресу: п.Улу-Юл ул.50 лет Октября,5

-администрация по адресу: п.Улу-Юл ул.50 лет Октября,5

-каток адресный ориентир  п.Улу-Юл   ул.Железнодорожная напротив дома № 28 на расстоянии 50м

-горка адресный ориентир напротив ДК по ул.Советская,20 на расстоянии 60м

-железнодорожный вокзал по адресу: п.Улу-Юл ул.Железнодорожная , 3